

# ODONTOMED

Razão Social: SILVA E MARTINS ODONTOLOGIA LTDA  
Cnpj: 21.267.876/0001-79  
Endereço: Av. Eurípedes Aguiar 467 – Centro – Floriano PI

FOLHA: 16  
PROC.: 01/2022  
RUBRICA: 08

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT MENSAL	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CONFECCAO PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR	60	UNIDADE	R\$ 310,00 – TREZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 18.600,00 – dezoito mil e seiscentos reais
02	CONFECCÃO DE PRÓTESE TOTAL MAXILAR	60	UNIDADE	R\$ 310,00 – TREZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 18.600,00 – dezoito mil e seiscentos reais
03	PRÓTESE DENTÁRIA MANDIBULAR REMOVÍVEL	60	UNIDADE	R\$ 310,00 – TREZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 18.600,00 – dezoito mil e seiscentos reais
04	PRÓTESE DENTÁRIA PARCIAL MAXILAR REMOVÍVEL	60	UNIDADE	R\$ 310,00 – TREZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 18.600,00 – dezoito mil e seiscentos reais
05	PRÓTESE DENTÁRIA CORONÁRIA / INDEPENDENTE	60		R\$ 310,00 – TREZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 18.600,00 – dezoito mil e seiscentos reais
				TOTAL	R\$ 93.000,00 – NOVENTA E TRÊS MIL REAIS

Floriano PI, 06 de FEVEREIRO de 2021

*José Arão da Silva Filho*  
**José Arão da Silva Filho**  
CNPJ 21.267.876/0001-79

**RAZÃO SOCIAL:** TERESINHA FEITOSA DE SÁ - ME  
**ENDEREÇO:** RUA CEL. BENEDITO NUNES, Nº 995  
**CIDADE:** OEIRAS, **BAIRRO:** CANELA  
**CNPJ:** 25.968.451/0001-48  
**FONE:** (89) 99926-0255 **e-mail:** theresinha\_01@hotmail.com

FOLHA: 17  
PROC.: 07/2022  
RUBRICA: [assinatura]

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	TOTAL
01	CONFECCAO PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR	60	R\$ 305,00	R\$ 18.300,00 – dezoito mil e trezentos reais
02	CONFECCÃO DE PRÓTESE TOTAL MAXILAR	60	R\$ 305,00	R\$ 18.300,00 – dezoito mil e trezentos reais
03	PRÓTESE DENTÁRIA MANDIBULAR REMOVÍVEL	60	R\$ 305,00	R\$ 18.300,00 – dezoito mil e trezentos reais
04	PRÓTESE DENTÁRIA PARCIAL MAXILAR REMOVÍVEL	60	R\$ 305,00	R\$ 18.300,00 – dezoito mil e trezentos reais
05	PRÓTESE DENTÁRIA CORONÁRIA / INDEPENDENTE	60	R\$ 305,00	R\$ 18.300,00 – dezoito mil e trezentos reais
		<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 91.500,00 – noventa e um mil e quinhentos reais</b>

*Teresinha Feitosa de Sá*  
Teresinha Feitosa de Sá  
CPF: 958.443.093-91


Oeiras/PI, 07 de fevereiro de 2022

ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ  
CNPJ Nº 06.477.822/0001-44

### MAPA DE APURAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT ANUAL	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CONFECCAO PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR	60	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00
02	CONFECCÃO DE PRÓTESE TOTAL MAXILAR	60	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00
03	PRÓTESE DENTÁRIA MANDIBULAR REMOVÍVEL	60	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00
04	PRÓTESE DENTÁRIA PARCIAL MAXILAR REMOVÍVEL	60	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00
05	PRÓTESE DENTÁRIA CORONÁRIA / INDEPENDENTE	60	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00
		300		TOTAL	R\$ 90.000,00

Barão de Grajaú – MA, 19 de janeiro de 2022

  
**Francimilson de Sousa Costa Sá**  
Chefe do Departamento de Compras